
Inscrição Instituição
Nota do 

Currículo

Proporção 

(NC/10)

Nota 

após o 

recursos

Proporção 

(NC/10)
Justificativa

27896 Univasf 39,6 3,96 45,6 4,56 Alteração da nota após recurso.

27861 Univasf 23,15 2,315 23,15 2,315 Manutenção da nota após recurso.

27875 Univasf 25,5 2,55 25,5 2,55 Manutenção da nota após recurso.

27835 Univasf 38,7 3,87 38,7 3,87 Manutenção da nota após recurso.

27881 Univasf 44 4,4 44 4,4 Manutenção da nota após recurso.

27859 Univasf 30,4 3,04 30,4 3,04 Manutenção da nota após recurso.

27839 Univasf 24 2,4 27,15 2,715 Alteração da nota após recurso.

27825 Univasf 14,3 1,43 19,3 1,93 Alteração da nota após recurso.

27869 Univasf 28,95 2,895 33,95 3,395 Alteração da nota após recurso.

27763 Univasf 19,65 1,965 24,65 2,465 Alteração da nota após recurso.

27836 UFRPE 15,2 1,52 15,2 1,52 Manutenção da nota após recurso.

27905 UFRPE 32,3 3,23 32,3 3,23 Manutenção da nota após recurso.

27782 UFRPE 27,9 2,79 27,9 2,79 Manutenção da nota após recurso.

27880 UFRPE 20 2 20 2 Manutenção da nota após recurso.

27815 UFRPE 33,6 3,36 33,6 3,36 Manutenção da nota após recurso.

27775 UFRPE 28,65 2,865 28,65 2,865 Manutenção da nota após recurso.

Juazeiro, 17 de fevereiro de 2022

Comissão Gestora - Portaria GR 1.013

EDITAL Nº 34/2021 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL

PORTARIA Nº 008/2022/CPPGADT, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e

Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições

legais estabelecidas pelo Edital 34/2021 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO  o resultado da análise  dos recursos contra o resultado da análise dos Currículos; 

2. INFORMAR que o Restultado Final será divulgado a partir de 12h do dia 19 de fevereiro de 2022.


